
 

 

 

 
НАТПРЕВАР  1 ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

ТЕТЕКС – КОЖУФ  Главен судија Влахо Константин – Скопје  
ТЕТОВО 

04/12/2014 (четврток) 13:00 

Прв асистент Милошевиќ Милош – Скопје  

Контролор: 
Сеља Илир – Струга 

Втор асистент Стојанчевски Марјан – Скопје  

Делегат: 
Талевски Златко – Битола  

Четврти судија Стефков Симеон – Скопје  

НАТПРЕВАР  2 ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

ДРИТА – ХОРИЗОНТ  Главен судија Гоцевски Марјан – Струмица  
БОГОВИЊЕ 

04/12/2014 (четврток) 13:00 

Прв асистент Манасиев Горан – Велес  

Контролор: 
Лазаревски Сашо – Куманово  

Втор асистент Новачев Петар – Велес  

Делегат: 
Ракиџиев Лазар – Велес  

Четврти судија Мавров Васко – Струмица  

НАТПРЕВАР  3 ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

РЕНОВА – ВАРДАР  Главен судија Шулески Стефче – Охрид  
ТЕТОВО Прв асистент Ширилов Игор – Скопје  

Контролор: 
Гоцевски Ѓорѓи – Струмица  

Втор асистент Стојановски Тони – Скопје  

Делегат: 

Станковски Светозар – Скопје  
Четврти судија Ецкоски Марјан – Скопје  

НАТПРЕВАР  4 ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

РАБОТНИЧКИ – ЕУРОМИЛК  Главен судија Ставрев Александар – Скопје  
СКОПЈЕ,НАЦ.АРЕНА ФИЛИП ВТОРИ Прв асистент Кировски Марјан – Скопје  
Контролор: 
Хаџипази Алилерџан – Гостивар  

Втор асистент Костадинов Дејан – Скопје  

Делегат: 
Бесими Блерим – Тетово  

Четврти судија Костенчев Никола – Скопје  

  

 
 

СУДИСКА КОМИСИЈА НА ФФМ 
 
 

СУДИСКА КОМИСИЈА 
Натпреварувачка сезона : 2014/2015  
Натпреварување   : Куп на Р. Македонија 
Коло     : реванш 1/4 финале                      
Датум на одигрување  : 06/12/2014 (сабота) 
Време на одигрување  : 13:00 
 
 


